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Bemærkninger. 
De anførte årsværk er personalemåltal, og det. endelige årsværksforbrug vil afhænge af omfanget af kontraktforsk- 
ning og rekvirerede opgaver, jfr. den indledende beskrivelse til § 23. 

ad 11. Lønninger. Af kontoen afholdes også udgifter til honorering af medlemmer af 
DGU's bestyrelse. 

ad 14. Køb af varer og tjenesteydelser. Af kontoen afholdes bl.a. udgifter til tjenesterejser, 
kontorhold, repræsentation, herunder jubilæer m.v., udgifter til afholdelse af og delta- 
gelse i faglige konferencer, efteruddannelse af institutionens personale, herunder even- 
tuelle udgifter til personalekonference. Herudover afholdes udgifter til rengøring m.v. 
Dertil kommer udgifter til Forskerakademiet i forbindelse med beskæftigelse af licetiti- 
atstuderende. Endvidere afholdes udgifter til interne statslige overførsler, bl.a. til Sta- 
tens Regnskabsdirektorat for brug af direktoratets regnskabssystemer. Endelig afholdes 
udgifter i forbindelse med trykning af publikationer, redegørelser o.l., som dels kan 
sælges, dels udleveres til andre myndigheder, private og personalet i en fagligt relevant 
sammenhæng. 

ad 21. Salg af varer og tjenesteydelser. Færøernes landsstyre refunderer halvdelen af lønnen 
til 2 videnskabelige assistenter. 

ad 54. Tilskud til anden virksomhed. Af kontoen kan der ydes tilskud til gennemførelse af 
undersøgelser og indsamling af grundmateriale til støtte for tværgående projekter, der 
belyser samspillet mellem geologisk og miljømæssige forhold. Endvidere kan der ydes 
tilskud til undersøgelses- og oplysningsvirksomhed, udgivelse af publikationer, film, vi- 
deo, afholdelse af udstillinger og mødevirksomhed, der har til formål at udbrede oplys- 
ning om geologiske og miljømæssige forholds betydning og samspil med økologiske, 
økonomiske, teknologiske og pla.nlægningsmæssige faktorer. 

ad 71. Interne statslige overførselsudgifter. Beløbet vedrører andel af driften af C14-labora- 
toriet under Nationalmuseet. 


